令和５年１２月２２日

新入生保護者の皆様

      練馬区立上石神井中学校

                                          校 長   平 野  茂

新入生保護者説明会及び体育着の採寸について

  冬至の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より、本校の教育活動にご理解とご支援
を賜りまして、誠にありがとうございます。

  さて、本校入学に関する説明会及び体育着の採寸を下記のように実施いたします。万障お繰り合わせの上ご出席くだ
さいますようお願い申し上げます。

記

１ 新入生保護者説明会
（1） 日 時  令和６年２月１０日（土）午後２時００分～午後２時４５分
（2） 場 所  上石神井中学校 体育館
（3） 内 容  ① 校長あいさつ              ⑤ 標準服の販売について

② 入学までの諸準備について        ⑥ 保護者と教師の会入会について
③ 入学式について
④ 食物アレルギー調査について

 ２ 体育着の採寸
（1） 日 時  令和６年２月１０日（土）午後２時４５分～午後４時頃（説明会終了後に実施します。）
（2） 場 所  上石神井中学校 体育館
（3） 内 容  体育着・ジャージの販売についてのご案内、注文

    ＊注文時に代金が必要となります。

     体育着（半袖・ハーフパンツ）、ジャージ上下の一式の金額：１５,４００円

    ＊お子様は、午後２時４５分に上石神井中学校1年昇降口に集合となります。上履きを持参するよう伝えてくだ

さい。（保護者の方とお子様がご一緒にいらしていただいても結構です。）

 ３ その他

(1)  本校のホームページでは、様々な情報を随時更新していますのでご覧ください。新入生向けには「入学案内」

 のタグをご覧ください。

(2)   上履き（スリッパ）・筆記用具をご持参ください。
(3)   標準服の採寸については、できるならば１月中に、Ben＆Ben販売店[℡５９０３－８４３０]へお出掛けくださ
   い。

     例年よりも納期に時間が掛かっているとのことです。お早めにお申し込みください。裏面の販売案内について
ご覧ください。

(4)   『入学生徒名票』の提出及び「給食における食物アレルギーの調査用紙」の記入について
下の入学生徒名票にご記入の上、説明会の当日、受付にご提出ください。また、当日「給食における食物アレル
ギーの調査用紙」をご記入いただきます。

(5)  受付は、1年昇降口前で行います。
(6)  当日、欠席の場合、資料をお渡しします。学校にご連絡のうえ、ご来校ください。
(7)  ご不明な点等がございましたら、副校長〔℡３９２０－１１２６〕までお問い合わせください。

令和５年度       入 学 生 徒 名 票         上石神井中学校

ふりがな  ふりがな

児童氏名  保護者氏名

生年月日 平成   年   月   日 連絡先電話番号

現 住 所   小学校名               小学校

キ  リ  ト  リ

半袖体育着シャツ 2,530円

ハーフパンツ   2,970円

ジャージ上下   9,900円